Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 7/05

Wójta  Gminy Ryjewo

z dnia 26 kwietnia  2005 roku
w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2005.

             Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1) ,pkt.2) i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje:

§    1.

1. Dochody budżetu gminy na 2005 rok  zwiększa się  o  kwotę           112.368,-  zł   

do wysokości    9.261.369,- zł.

2.   Wydatki budżetu gminy na 2005 rok zwiększa  się o kwotę             112.368,-   zł 

       do wysokości   9.294.369,- zł.                                      

§     2.

Dokonuje się przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej na kwotę 7.920,- zł.

§      3.

Dokonuje się przeniesienia wydatków między  paragrafami w budżecie gminy.

§    4.

Szczegółowe zmiany w budżecie określają załączniki:  Nr 1 i  Nr 2 i  Nr 3     do niniejszego zarządzenia.

§     5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

                                                                                                              Wójt  

                                                                                                      Józef Gutowski

                                                                                     Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/ 05                      

                                                                                     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 26 kwietnia 2005 r. 

                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 

Zmiany dochodów i wydatków 

wynikających ze zwiększenia dotacji celowych

DOCHODY :

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Stan 

po zmianach

	854
	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	112.368
	112.368

	
	85415
	
	Pomoc materialna dla uczniów
	112.368
	112.368

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
	112.368
	112.368

	Razem
	112.368
	9.261.369


WYDATKI :

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Stan 

po zmianach

	854
	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	112.368
	305.135

	
	85415
	
	Pomoc materialna dla uczniów 
	112.368
	124.368

	
	
	3240

3260
	Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów
	110.000

2.368
	122.000

2.368

	Razem
	112.368
	9.294.369


                                                                                     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7 /05                      

                                                                                     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 26 kwietnia 2005 r. 

                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok

Przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	758
	
	
	RÓŻNE ROZLICZENIA
	-
	7.920
	18.268

	
	75818
	
	Rezerwy ogólne i celowe
	-
	7.920
	18.268

	
	
	4810
	Rezerwy

w tym: ogólna
	-

-
	7.920

7.920
	18.268

14.268

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	1.420
	-
	1.219.888

	
	75023
	
	Urzędy gmin                                              
	1.420
	-
	1.093.688

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	1.420
	-
	88.912

	754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	6.500
	-
	127.813

	
	75412
	
	Ochotnicze straże pożarne          
	6.500
	-
	114.813

	
	
	4210

4300
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
	5.600

900
	-

-
	52.290

11.140

	Razem
	7.920
	7.920
	9.294.369


                                                                                     Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 7 /05                      

                                                                                     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 26 kwietnia 2005 r. 

                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami

	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	01095
	
	Pozostała działalność
	352
	352
	20.000

	
	4110

4170

4300
	Składki na ubezpieczenie społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych
	52

300

-
	-

-

352
	52

300

10.648

	70005  
	
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                           
	3.000
	3.000
	178.325

	
	4170

4300
	Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych
	3.000

-
	-

3.000
	9.000

73.000

	Razem
	3.352
	3.352
	9.294.369


